
UCHWAŁA NR LXVIII/1213/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomosci gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2023 r. poz. 344 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zrzeczenie się prawa użytkowania wieczystego działki gruntu 
nr 284/3 o powierzchni 732m²  oraz działki gruntu nr 2602 o powierzchni 1277m²  położonych 
w Gorzowie Wielkopolskim przy ul.Wyszyńskiego stanowiacych część drogi wojewódzkiej 
nr 151 na rzecz właściciela - Województwa Lubuskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

Id: 6E2DD09D-6DCB-4C30-813B-2F7F4D405825. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
Nieruchomość położona w Gorzowie Wielkopolskim w obrębie 5-Śródmieście przy 

ul.Wyszyńskiego obejmująca działkę gruntu nr 284/3 o pow. 732m² oraz nr 2602 
o pow.1277m² stanowi część drogi wojewódzkiej nr 151 i jest w użytkowaniu wieczystym 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

Prawo to zostało nabyte w 2010r. w drodze darowizny od Zamiejscowego Wydziału Kultury 
Fizycznej AWF w Poznaniu z siedzibą w Gorzowie Wlkp.  

Wojewoda Lubuski decyzją nr GN-I.7531.39.2022.MLor z dnia 21 grudnia 2022 r. prawo 
własności tej nieruchomości, pozostającej w użytkowaniu wieczystym Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego, przekazał na rzecz Województwa Lubuskiego. 

W związku z tym, że stanowi ona część drogi wojewódzkiej nr 151, zasadnym jest 
przeniesienie jej władania na rzecz właściciela. 

Wobec powyższego proszę o podjęcie uchwały. 
 

Id: 6E2DD09D-6DCB-4C30-813B-2F7F4D405825. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/1213/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


